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Warszawa, dnia ________________ r. 

Nr sprawy: ZER-ZAK-23/2024 

Wykonawcy 

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnych Wykonawców w sprawie postępowania  

nr ZER-ZAK-23/2024, którego przedmiotem jest: Dostawę kwalifikowanych Pieczęci zakładowych dla 

17 komisji lekarskich, prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 

ww. ustawy oraz zgodnie z pkt 16.1. lit. b) Zapytania ofertowego, Zamawiający poniżej przedstawia ich 

treść wraz z odpowiedziami oraz informuje, że zgodnie z pkt. 16.1. lit c) dokonał zmiany treści 

Zapytania ofertowego, zgodnie z poniższym.  
 

I. Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego 
 

Pytanie 1.  

„Pkt 2.1 Dostarczone Pieczęcie zakładowe:  

2) muszą być wydawane dla pary kluczy RSA o długości 2048bit wygenerowanych na certyfikowanym 

urządzeniu QSCD, to jest karcie kryptograficznej, KIR  generuje już klucze  tylko 3072. Takie dłuższe 

będą ok?  

3) muszą zawierać informacje pozwalające na identyfikację podmiotu na rzecz, którego został wydany 

(np. nazwa instytucji, identyfikator NIP, numer KRS), W pieczęci może być albo NIP, albo KRS – Czy 

Komisje lekarskie posiadają indywidualny NIP lub KRS ?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
 

Zamawiający dopuszcza stosowanie kluczy RSA o długości 3072 bit. 

Zamawiający informuje, że jednostki, które będą korzystały z ww. pieczęci nie posiadają własnego 

identyfikatora NIP ani numeru KRS. Natomiast NIP posiada ZER MSWiA, który obsługuje komisje 

lekarskie. 
 

Pytanie 2.  

„Prośba o wyjaśnienie Pkt 6. 

9) Wykonawca zobowiązuje się dostarczać nowe karty kryptograficzne w przypadku,  

gdy do przeprowadzenia odnowienia Pieczęci zakładowej konieczna będzie wymiana karty,  

Czy w przypadku odnowienia zamawiający przewiduje nową kartę ?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający przewiduje nową kartę tylko wtedy, gdy będzie taka konieczność, np. z uwagi  

na uwarunkowania technologiczne. 
 

Pytanie 3.  

„Uwagi do umowy. Możemy zrealizować pod warunkiem że otrzymamy zamówienie  Par 1 ust 2, trzeba 

dopisać na końcu zdania: pod warunkiem dostarczenia zamówienia do 20 grudnia (w święta nie 

pracujemy). 

W par 3 ust 1: 

Warunkiem realizacji umowy jest dostarczenie w terminie do 20 grudnia zamówień podpisanych przez 

osoby upoważnione do reprezentowania Zamawiającego.” 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający pozostawia zapisy w § 1 ust. 2 oraz w § 3 ust. 1 Wzoru Umowy bez zmian. 
 

Pytanie 4. 

Czy dostawa ma obejmować także aktywację, czy wyłącznie same urządzenia? 

Aktywacja certyfikatu wymaga potwierdzenia tożsamości. Jest to usługa świadczona odpłatnie  

w Firmowym Punkcie Certum, Punkcie Partnerskim Certum lub u Notariusza, zgodnie  

z obowiązującym w wybranym miejscu cennikiem. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, że dostawa ma obejmować również aktywację. 
 

Pytanie 5. 

Proszę o doprecyzowanie czy konieczne jest aby oprogramowanie było kompatybilne z systemem 

operacyjnym LINUX? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający modyfikuje treść zapisu w pkt 4 ppkt 1 lit a oraz b (Oprogramowanie) Opisu przedmiotu 

zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego. 

Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia, stanowi Załącznik do niniejszego pisma. 

 

II. Zmiana Zapytania ofertowego 

Obecna treść w pkt 10.2. Zapytania ofertowego: 

10.2. Termin składania ofert upływa w dniu: 19.12.2024 r. o godzinie 10:00. 

Zostaje zmieniona na: 

10.2. Termin składania ofert upływa w dniu: 20.12.2024 r. o godzinie 09:00. 
 

Obecna treść w pkt 13.1. Zapytania ofertowego: 

13.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 17.01.2025 r.  

Zostaje zmieniona na: 

13.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 18.01.2025 r.  

 

 

Wprowadzone zmiany treści Zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców  

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

         ___________________________ 
(data i podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby przez niego upoważnionej) 

 
 


